Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

13.07.2010 г.                                                                                                                  № 52
Об изменении вида разрешённого
использования земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 28 мая 2010 года и рекомендаций организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешённого  использования  земельного участка с кадастровым номером 25:20:320101:129 общей площадью 200 кв. м. для размещения торгового павильона на другой вид разрешенного использования под строительство магазина продовольственных товаров, расположенного по адресу: примерно в 111 метрах по направлению на юго-запад  от ориентира здания, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, д. 9
2. Яценко Марии Ивановне обратиться в Управление Роснедвижимости для внесения соответствующих изменений в кадастровый паспорт земельного участка.
3. Яценко Марии Ивановне обратиться в администрацию Хасанского муниципального района для внесения соответствующих изменений в правоустанавливающие документы на земельный участок.

4. Яценко Марии Ивановне обеспечить использование земельного участка в соответствии с видом разрешённого использования, указанного в п. 1 настоящего Постановления.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Хасанского городского поселения http://www/hsn63.narod.ru, в Бюллютне муниципальных правовых актов Хасанского городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.
И.о. главы администрации

Хасанского городского поселения
                                                            Л.В.Аненко